

**Elektroinstalace**

**číslo akce:**

**název akce: BYTOVÝ DŮM p.č. st.1426, Mladá Boleslav - 3.NP**

**Soupis položek**

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Dodávky zařízení</b>						
1	000321123	LED svítidlo s pohybovým čidlem	ks	2,00	2145,00	4 290
2	000409822	LED svítidlo nouzové -záloha 1h	ks	2,00	1235,00	2 470
3	000420004	rozvaděč slaboproud	ks	4,00	1365,00	5 460
4	000715318	domovní rozvodnice RB	ks	4,00	7020,00	28 080
<b>součet</b>						<b>40 300</b>
<b>Materiál elektromontážní</b>						
5	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	754,00	21,00	15 834
6	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	915,00	37,00	33 855
7	000101306	kabel CYKY 5x2,5	m	92,00	54,00	4 968
8	000209351	VF koaxiální kabel VCEJY 75-3	m	181,00	21,00	3 801
9	000209403	kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 PVC plášť šedý	m	246,00	15,00	3 690
10	000209351	JYTY 4x1	m	7,00	25,00	175
11	000311115	krabice odbočná kruhová KO68 včetně wago svorek	ks	24,00	63,00	1 512
12	000311211	krabice přístrojová KP68/2	ks	180,00	8,00	1 440
13	000321123	trubka ohebná PVC monoflex 1420	m	258,00	6,30	1 625
14	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		4,00	1,00	4
15	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5		18,00	1,00	18
16	000410151	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6		24,00	1,00	24
17	000420004	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5519A-A2397 víčko clonky	ks	84,00	207,00	17 388
18	000420011	2-zásuvka 16A/250Vstř Tango 5512A-2359 clonky	ks	37,00	260,00	9 620
19	000420034	strojek zásuvky TV+R+SAT 5011-A3303 (EU3303) konc	ks	4,00	361,00	1 444
20	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	1,00	114,00	114
21	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6So	ks	24,00	173,00	4 152
22	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	18,00	219,00	3 942
23	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	28,00	58,00	1 624
24	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	18,00	71,00	1 278
25	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	160,00	36,00	5 760
26	000409822	ventilátor - (Součástí VZT)	ks	0,00		
27	000410102	ukončení - půda	kpl	1,00	3770,00	3 770
28	000420034	domovní tel. 4 účastníci	kpl	1,00	14734,00	14 734
29	000409820	vývod osvětlení-objímka+žárovka	ks	40,00	72,00	2 880
<b>součet</b>						<b>133 652</b>
<b>Elektromontáže</b>						
30	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23	m	258,00	36,00	9 288
31	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	204,00	111,00	22 644
32	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	8,00	72,00	576
33	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	18,00	82,00	1 476
34	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	24,00	82,00	1 968
35	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné	ks	120,00	158,00	18 960
36	210190001	rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	8,00	244,00	1 952
37	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	1669,00	24,50	40 891
38	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	92,00	25,00	2 300
39	210803511	kabel koaxiální pevně uložený	m	181,00	39,00	7 059

## Soupis položek

40	000409822	ventilátor - (Součástí VZT)	ks	0,00		
41	000420034	domovní tel. 4 účastníci	kpl	1,00	12133,00	12 133
42	210800112	montáž osvětlení	ks	4,00	455,00	1 820
43	000409820	vývod osvětlení	ks	40,00	156,00	6 240
44	210950321	kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	246,00	41,00	10 086
45	210800112	demontážní práce	h	19,00	288,00	5472
<b>součet</b>						<b>142 865</b>
<b>Ostatní náklady</b>						
46	219002211	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 30x30x30mm	ks	204,00	35,00	7 140
47	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	395,00	86,00	33 970
48	219002671	vysekání rýhy/zed' cihla/pod strop hl.30mm/š.30mm	m	170,00	91,00	15 470
<b>součet</b>						<b>56 580</b>

Datum:

Vypracoval:

**Elektroinstalace**

číslo akce:

název akce: BYTOVÝ DŮM objekt čp.380/19, Mladá Boleslav - 3.NP

<b>Rekapitulace ceny</b>				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			40 300
2	doprava dodávek	3,60	40 300	1 451
3	přesun dodávek	1,00	40 300	403
4	materiál elektromontážní			133 652
5	prořez	2,00	66 946	1 339
6	materiál podružný	5,00	133 652	6 683
7	elektromontáže			142 865
8	PPV pro elektromontáže	6,00	284 539	17 072
9	dodávky celkem			41 751
10	materiál+výkony celkem			302 014
11	ostatní náklady			56 580
12	<b>NÁKLADY hl.III celkem</b>			<b>400 345</b>
13	zařízení staveniště	3,00	302 014	9 060
14	PV/doprava	2,00	302 014	6 040
15	<b>NÁKLADY hl.VI celkem</b>			<b>15 100</b>
16	kompletační činnost			2 000
17	revize bytů 4 ks			8 000
18	komplexní zkoušky			2 000
19	investorská činnost			1 000
20	<b>NÁKLADY hl.XI celkem</b>			<b>13 000</b>
21	projekty			7 000
22	autorský dozor			1 500
23	<b>NÁKLADY hl.I celkem</b>			<b>8 500</b>
24	cena bez DPH			436 945
25	DPH základní sazba	15,00	436 945	65 542
26	<b>CENA vč.DPH (Kč)</b>			<b>502 487</b>

Datum:

Vypracoval: